
7.a klases ”Labais darbs”

7.a klases „Labais darbs” bija izveidot koncertu pansionātā „Jaunāmuiža”, lai iepriecinātu

pansionāta iemītniekus. 

Ideja par koncerta rīkošanu pansionātā mums radās no informācijas, ka koncerti pansionātā

notiek reti, un tā iemītnieki koncertus apmeklē ar lielāko prieku. 

Nevienam no mūsu klases nebija šaubu, ka jāmēģina tūlīt un viegli tas nebūs. Rezultātā mēs

17.04.2015. sniedzām, mūsuprāt, veiksmīgu koncertu pansionāta iemītniekiem.

Pansionāta iemītnieki uzņēma mūs laipni un bija ļoti priecīgi par mūsu ierašanos, un jau

pusstundu iepriekš ieņēma labākās vietas zālē. 

Pēc koncerta pansionāta darbiniece pasākuma vadītājām un pianistam pasniedza ziedus. Kā

arī pansionāta iemītniece Anna katram klases skolēnam uzdāvināja pašas veidotos groziņus.

Ko mēs domājam par klases izdarīto labo darbu?

Līva R.: „Uzskatu, ka ļoti iepriecinājām šos cilvēkus. Piepildījām pansionāta atmosfēru ar

muzikālu gaisotni. Mūsu koncerts darīja krāsaināku un emocijām bagātāku pansionāta iedzīvotāju

vienmuļo dzīvi. Mēs sasniedzām klases izvirzīto mērķi – iepriecināt pansionāta iemītniekus.”



Kate  Beāte  B.:  „Uzskatu,  ka  mēs  esam izdarījuši  lielisku  darbu.  Esmu lepna  par  mūsu

paveikto, jo mēs spējām iepriecināt pansionāta iemītniekus. Gandarījums bija tajos brīžos, kad pēc

katra priekšnesuma pansionāta iemītnieki pasmaidīja un aplaudēja. Tie bija jaukākie brīži!”

Elfa M.:  „Esmu priecīga,  ka aizbraucām tieši  uz pansionātu.  Priecājos,  ka spējām viņus

visus iepriecināt  un padarīt  viņu dienu interesantāku nekā parasti.  Es lepojos ar  mūsu paveikto

darbu, jo visi pansionāta iemītnieki bija ļoti priecīgi. Mūs laipni  uzņēma un atvadoties uzdāvināja

jaukas dāvanas. Tas bija ļoti mīļi un jauki! ”

Līva – Elza B:  „Es uzreiz  zināju,  ka mēs,  veicot  „Labo darbu”,  varam izmantot  klases

muzikālo  potenciālu.  Manuprāt,  mēs  izdarījām  lielisku  un  sirsnīgu  darbu,  kas  iepriecināja

pansionāta iedzīvotāju sirdis un viņu sejās izsauca prieku! Es ļoti lepojos ar klases paveikto!”

Pansionātā koncerti notiek ļoti reti un tādēļ iesakām arī citiem apmeklēt pansionātu un iepriecināt tā

iemītniekus! 



7.b klases Labais darbs

Mūsu klases labais darbs ir zaļās klases kosmētiskais remonts, kas manuprāt ir
ļoti lietderīga un veiksmīga izvēle. Šo darbiņu mēs veicām ar mērķi izdaiļot un 
paspilgtināt skolas mācību darbu. Jo kas gan negrib saulainā dienā atrasties 
ārā svaigā gaisā un patīkamā temperatūrā? Lai prieks vairo prieku. Jeb lai 
mūsu labais darbs iekrāso jūsu skolā pavadīto laiku spilgtās krāsās. 

                                                                                  Ieva Veipa



7.b klase

Individuāli veiktais labais darbs skolas, vai klases labā

1.
Ancāne  Paula Ieguvu  pirmās pakāpes diplomu vizuālās mākslas konkursā 

‘’Rakstu darbi”.
2. Auzāns  Mārcis nav

3.
Blākšenie
ks 

 Ingus Piedalījos 7.-to klašu dambretes finālturnīrā un ieguvu 1. vietu

4. Bružs  Linards JVĢ salidojumā būšu gids.
5. Feldmanis  Endijs JVĢ salidojumā būšu gids. ☺
6. Jansone  Paula Beāte Nesu skolas vārdu sporta krosā.
7. Kalniņa  Loreta                                                             nav

8.
Kļaviņa Felicita 

Viktorija
      nav

9. Krišjāne Klinta Skolas teritorijā salasīju dažādus atkritumus. 
10. Lapiņš  Ralfs Aizstāvēju skolas godu koru koncertā.
11. Lazdāns  Dainis Es klasē mācījos un nerunāju.

12.
Lucijanov
s 

 Renārs Aizstāvēju skolu krosā.

13. Ļebedeva  Viktorija Piedalījos literatūras konkursā-intervēju vecvecākus

14.
Ozola  Agnese Aizstāvēju skolas godu konkursā „ Rakstu darbi’’ dabūju pirmās 

pakāpes diplomu.
15. Peltmane  Kitija Taisīju dekorācijas skolas pasākumam ‘’Nocel jumtu’’
16. Plāne  Amanda Piedalījos literatūras konkursā-intervēju vecvecākus
17. Priede  Artūrs Piedalījos 7.-to klašu dambretes finālturnīrā un ieguvu 1. vietu
18. Pudāns  Andrejs                                                              Neko
19. Rezčikovs  Daņila                                                                nav
20. Tropiks  Edijs nav

21.
Upenieks  Māris Aizstāvēju skolas godu ‘’Zemgales Novada matemātikas olimpiādē’’

un ‘’Latvijas 42. Atklātajā matemātikas olimpiādē’’.

22.
Vegnere  Patrīcija Aizstāvēju skolas godu piedalījos olimpiādē ‘Vizuālajā mākslā’ 

‘Azpāzija un Rainis’ ieguvu 3.vietu

23.
Veipa  Ieva Esmu piedalījusies dažādos konkursos un olimpiādēs, aizstāvējusi 

skolas godu un ieguvusi godalgotas vietas. 

24.
Vingris Rolands 

Aleksis
Sagādāju krāsas  klases  labajam  darbam.

25.
Vitkovski
s 

 Emīls nav

26. Voitiņš Kristaps Piedalījos mājturības novada olimpiādē un aizstāvēju skolas godu.:)
27. Zlamīte Marija Taisīju dekorācijas skolas pasākumam ‘’Nocel jumtu .’’

28.
Zvezdenk
ovs 

Ņikita Es piedalījos bioloģijas konkursā.

29. Urbāns Renārs Pārstāvēju skolu konkursā ’’Lasītprieks”



7.c klases Labais darbs

7. c klase savu Labo darbu veica 24. aprīlī klases stundas laikā. Mūsu ideja bija: paveikt

tādu darbu, ko var redzēt un baudīt tepat skolas teritorijā. Tāpēc sadarbībā ar skolas dārznieci un

saimnieci  izvēlējāmies  vietu  pie  skolas,  kurai  vajadzīgi  sakopšanas  darbi,  un,  bruņojušies  ar

grābekļiem, sakopām apkārtni ap „Zaļo klasi” skolas dārzā. Protams, apzināmies, ka „Zaļā klase” ir

„laika zoba” skarta un tur būtu vajadzīgi pamatīgi pārbūves un labiekārtošanas darbi, kurus mēs

pašu spēkiem un līdzekļiem diemžēl veikt nevaram.



Lai varētu papildināt skolas apkārtnes dekoratīvos stādījumus, iegādājāmies daudzgadīgos

dekoratīvos augus, ko nodevām skolas dārzniecei. 

Foto Nr.1., 2., 3.: Ako Līdaks, 7.c

Ceram, ka mūsu izvēlētās ziemcietes labi augs un skaisti ziedēs, priecējot mūs pašus un

visus pārējos šīs skolas skolēnus un darbiniekus.

Nākamajā lappusē redzami mūsu izvēlētie augi un īss to raksturojums: 

 mūžzaļā ibēre
 spožā heihēra;
 zobainā ligulārija.



8.a klases Labais darbs

Jēkabpils dzīvnieku patversmes apmeklējums

Mēs,  8.a,  šogad,  30.  martā,  bijām Jēkabpils  dzīvnieku  patversmē Zvaigžņu  ielā  1a.  Uz

turieni mēs nesām barību un segas suņiem un kaķiem.

Kad ieradāmies,  mūs laipni  sagaidīja  patversmes darbinieki.  Kopēja Lidija  pastāstīja,  ka

patversmē ir 20 suņi un 20 kaķi. Mēs arī tikām suņus aplūkot un paglaudīt, bet pie kaķiem negājām,

jo tiem bija karantīna.

Mums pastāstīja, ka viens sunītis patversmē mīt jau aptuveni gadu. Tas tiešām ir ļoti skumji.

Diemžēl visiem uz pasaules palīdzēt nevar, bet mēs darīsim, ko varēsim un palīdzēsim tiem, kam

varēsim. 

Vēl uzzinājām, kā var adoptēt suņus un kaķus. Ja esi nodomājis papildināt ģimenes loku, un

esi  gatavs  dāvāt  sirds  siltumu  kādam  mīļumam,  tad  labākais  veids  kā  to  darīt  ir  apmeklējot

patversmi  un  izvēloties  piemērotāko  draugu.  Jēkabpils  ir  viena  no  retajām  pilsētām,  kur  par

adoptēšanu nav noteiktas maksas, katrs maksā cik var un cik uzskata par vajadzīgu. Pat vēl labāk,

patversmes  iemītniekus  var  aplūkot  mājaslapā  www.jekabpilspatversme.lv un  izvēlēties  sev

tīkamāko. Ja rodas jautājumi, tos var uzdot mājaslapā, vai arī klātienē.

Visi dzīvnieciņi bija ļoti  mīļi,  un tiešām žēl,  ka tiem nav māju.  Cerams, ka tās drīzumā

parādīsies,  jo,  lai  gan  mēs  aiznesām pārtiku,  kas  ir  viena  no  dzīvības  galvenajām vajadzībām,

mājdzīvniekiem vajag mājas un mīlestību. 

Apzināmies, ka patvesmei ar mūsu sarūpēto barību un segām vien nepietiks, tāpēc iesakām

palīdzēt arī citiem, kuriem ir vēlēšanās, palīdzēt patversmes iemītniekiem.

 

http://www.jekabpilspatversme.lv/


Lai gan laiks nebija žēlīgs un izgāza savas lietus gāzes tieši tajā dienā, kad mēs devāmies uz

patversmi, mēs to izturējām un cerams, ka sasildījām kāda drauga sirdi.

Vai jūs spētu atteikt šiem mīluļiem?



Labais darbs – 8b

Īstenojot skolas uzdevumu mācību gada laikā katram klases kolektīvam veikt Labo darbu,

mēs , 8b klase , izveidojām skolas dekoru - saulīti , kuru novietosim pie skolas galvenās ieejas . Lai

atlikušās dienas līdz vasarai mums ir saulainas un prieka pilnas!

Skolas dekors tika veidots no :

 mazām plaukstiņām dzeltenā krāsā, no kartona, uz kurām ir uzrakstīti visas skolas klašu

vārdi,  jeb  uz  vienas  plaukstiņas  vienas  klases  visu  skolēnu  vārdi,  tādas  bija  22

plaukstiņas. 
 pa  vidu  ir  aplis,  kurā  ir  uzrakstīts  novēlējums:  „Saulainas  atlikušās  dienas  līdz

VASARAI!” Apļa atlikušajā vietā, jeb virs un zem novēlējuma ir visas skolas skolotāju

paraksti.

Šī darba mērķis -  skolai  uzdāvināt  dekoru,  kura veidošanā ir  piedalījusies  visas skolas

skolēni un skolotāji. 

Mēs  ļoti  atvainojamies,  ka  darbs  netika  nodots  laicīgi,  jeb  27.04.15,  jo  tas  nebija  vēl

pabeigts. Arī aprakstam pievienotās bildes ir nepilnīgas, tas ir paraugs, jo īstais darbs vel tikai top.

Pagaidām piedāvājam tikai darba piemēru, nevis īsto darbu, jo visas klases vēl nav parakstījušās uz

mūsu iedotās – dzeltenās plaukstiņas un darbs vēl nav salikts kopā. Kad darbs būs pabeigts, mēs to

nodosim.  Centīsimies  visu  pabeigt  ātri,  lai  varētu  iesniegt  darbu,  uzdāvināt  skolai  dekoru  un

iepriecināt visus skolas skolotājus un skolēnus! 

              

(bildes ar plaukstiņām: pirms – pēc)



Šeit  ievietojām bildi,  kurā  ir  mūsu  dekora  paraugs.  Īstais  dekors  būs  lielāks  (ar  vairāk

plaukstiņām),  mazliet  savādāku  vidu  (būs  skolotāju  paraksti)  un  krāšņāks  (izpušķots  un

pamanāmāks). 

8.b klase



8. c klases labais darbs 2015

Šā  gada  14.aprīlī  mēs  apmeklējām  Jēkabpils  dzīvnieku  patversmi.  Jēkabpils  dzīvnieku

patversme ir iestāde, kurā rūpējas par noklīdušiem un pamestiem dzīvniekiem. Patversme nodrošina

dzīvniekiem pagaidu mājas, ārstēšanu, barošanu un aprūpi, kā arī meklē tiem saimniekus un, cik

iespējams,  mēģina  palīdzēt  maznodrošinātiem kaķu un suņu saimniekiem,  nodrošinot  dzīvnieku

medicīnisko aprūpi.

Jēkabpils  dzīvnieku patversme vēra savas  durvis  2001.gadā.  Patversmi finansē Jēkabpils

pašvaldība un, protams, atbalstītāji. Rūpes par patversmes apsaimniekošanu un tās iemītniekiem ir

uzņēmušies SIA "Jēkabpils pakalpojumi". Patversme atrodas Zvaigžņu ielā 1a.

Patversmē strādā viena dzīvnieku kopēja, viena palīgstrādniece, klaiņojošo dzīvnieku ķērājs

un  veterinārārste  pēc  izsaukumiem. Pagaidu mājas  nodrošina vidēji  25 suņiem un 20 kaķiem.

Iekštelpās  ir  rīkoti  būri  kaķiem  un  mazajiem  kucēniem.  Ārpusē  ir  trīs  nožogojumi,  divi  ar

atsevišķiem voljēriem un būdām lielajiem suņiem, viens nožogojums- mazajiem suņiem. Lai arī

patversme ir neliela, šeit gada laikā nonāk samērā iespaidīgs skaits dzīvnieku. 2014. gadā pieņemti

– 317, adoptēti 229 dzīvnieki.

Patversmei mēs ziedojām 16 suņu barības paciņas, 7 kaķu barības paciņas, 2 sedziņas un 1

spēļmantiņu kaķēniem.

Patversme ir  tā vieta,  kur var izpaust savu mīlestību tiem, kuriem tās pietrūkst.  Ceļā uz

patversmi visi bija ziņkārīgi un satraukti, nezinot, ko tur var sagaidīt. Katrs domāja citādāk, bet

katrs gribēja sasildīt mazo dzīvnieciņu sirdis. Zināms, ka bērniem un pusaudžiem patīk dzīvnieki,

tāpēc nevarējām atteikties no piedāvājuma tiem palīdzēt.

Kad nonācām patversmē, mēs sajutām mīlestības un rūpju gaisotni. Mēs satikām mazus un

lielus, vecus un jaunus, kautrīgus un jautrus dzīvniekus. Katrs sunītis luncināja asti no laimes, kad

devām gardumiņus un žēlojām tos.  Ieskatoties to priecīgajās un vienlaikus skumjajās  acīs,  mēs

vēlējāmies katru pabužināt, apmīļot un ņemt sev līdzi. Un kaķi, ausis saslējuši, laimīgi glaudās klāt

un murrāja.  Uz brīdi es apstājos kājās un palūkojos uz saviem klasesbiedriem, visi  smaidīja un

smējās  no  prieka.  Es  sapratu,  ka  ne  tikai  priecājas  mazie  kucēni  un  kaķēni,  bet  arī  mēs  paši

priecājāmies līdzi.  

Visi bija atsaucīgi un teica, ka bija vērts apmeklēt patversmi. „Man tik tiešām viņu žēl, un, ja

es nedzīvotu dzīvoklī, es noteikti pierunātu mammu paņemt vienu sunīti, kurš man ļoti iepatikās. Es

būtu tur gatava reizi nedēļā iet palīdzēt, barot un kopt dzīvnieciņus, „teica Laura pēc patversmes

apmeklējuma.  „Bija  diezgan  lielas  prieka  un  skumju  emocijas,”  Valdis  skaidroja.  „Es  gribēju

paņemt visus suņukus,” skumji stāstīja Dita. „Es uzskatu, ka bija vērts iet uz patversmi, jo es mīlu

sunīšus, un man pašai ir suns no patversmes,” atklāja Jeļizaveta. „Es sapratu, ka ir jāapdomā, vai



varēsi dzīvnieku paturēt nevis, kad apniks, nodosi citās nezināmās rokās,” Samanta dalījās ar savu

iegūto pieredzi.

Tas  bija  varbūt  mazs  ziedojums vai  labais  darbs,  bet  mēs  visi  guvām labas  atmiņas  un

sapratām,  cik  svarīgi  ir  mīlēt  un  kopt  dzīvniekus.  Dzīvniekiem vienmēr  vajadzēs  mīlestību  un

mājas.  Tāpēc aicinām arī  citus cilvēkus rūpēties  un dalīties mīlestībā ar dzīvniekiem. Ir  svarīgi

nepamest tos vienus un slimus, jo labākais draugs vienmēr būs tavs kaķītis vai sunītis, kas vienmēr

būs tev blakus un mīlēs tevi tik stipri, cik vien spēj.

8.c klases vārdā Evita Maziņa



9.a klases labais darbs

Mēs, 9.a klase, nolēmām, ka mūsu labais darbs būs došanās uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības sociālā

dienesta dienas aprūpes centru.

Centra vadītāja ir Ilona Rubiķe. Šobrīd centrā uzturas 17 cilvēki vecumā no 18-47 gadiem.

Mūsu izvēle bija tieši tāda, jo vēlējāmies sagādāt kaut nedaudz prieciņa cilvēkiem, kuriem dzīvē nav

tā paveicies kā mums. Mēs vēlējāmies dalīties savās pozitīvajās emocijās un muzicēšanas priekā.

Un tā  –  22.  aprīlī  šajā centrā esošajiem cilvēkiem sniedzām koncertu,  kurā gan dziedājām,  gan

skaitījām dzejoļus, gan spēlējām mūzikas instrumentus. Cilvēki centrā bija ļoti atsaucīgi, nekautrējās dziedāt

līdzi. Mēs visi guvām ļoti daudz emociju un gandarījumu, redzot šo cilvēku smaidus.







Sindija: Sniedzot koncertu, aprūpes centrā guvu daudz pozitīvu emociju. Bija liels prieks tur būt un

patiešām  labi  pavadīt  laiku  kopā.  Manuprāt,  garīgi  atpalikuši  cilvēki  ir  tādi  paši  kā  visi  pārējie,  tikai

domāšanā apstājušies noteiktā vecumā, tāpēc nebija morāli grūti iet uz aprūpes centru un sniegt koncertu.

Guvu daudz pieredzes un labu emociju.

Ojārs: Ejot  uz dienas aprūpes centru, es nezināju,  kas mani tur  sagaidīs.  Zināju to, ka priecēšu

cilvēkus  un  padarīšu  viņu  dienu  jaukāku.  Atverot  durvis,  mani  sagaidīja  smaidīgi  cilvēki,  kas  tik  ļoti

priecājās  par ciemiņiem. Mēs ar  klases pārstāvjiem sniedzām viņiem jauku koncertu,  iesaistot  arī  pašus

dienas centra apmeklētājus.  Pēc nelielā koncerta es jutos gandarīts  par paveikto,  mana sirds gavilēja no

prieka!

Alvis: Esot šajā centrā, mēs kopīgi muzicējām, un man radās iespaids, ka šos cilvēkus ir ļoti viegli

iepriecināt. Viņi ļoti uzmanīgi klausījās, un viņiem tiešām interesēja tas, ko mēs darām. Pēc šī apmeklējuma

jutos pozitīvi uzlādēts.

Kristiāna: Stāvot priekšā šiem cilvēkiem un dziedot es nevarēju beigt smaidīt, jutos tik gandarīta, ka

esmu tur, un sniedzu viņiem pozitīvas emocijas. Tas noteikti bija ļoti emocionāli. Gaisā virmoja tikai prieks.

Ilze: Man bija liels prieks un gandarījums dziedāt cilvēkiem, kuri manī klausījās. 

Anastasija: Viss bija ļoti emocionāli, godīgi sakot es raudāju.

Valērija: Tik sirsnīgi cilvēki, tieši tādi paši kā mēs!

Dāvis: Guvu patīkamas emocijas, ļoti priecājos kopā ar šiem klausītājiem!

Ieva: Bija ļoti brīva un nepiespiesta atmosfēra, bija labi padarīta darba sajūta.

Audzinātāja  Sandra: Neskatoties  uz  vējaino  dienu,  mēs  šiem  cilvēkiem  aiznesām  pavasara

gaišumu. Katram dāvājām saulīti un daudz, daudz prieka. 



9.b klases Labais darbs

Martā pildot skolas uzdevumu klasei izdarīt Labu darbu, mēs nolēmām doties 
uz mūsu iepriekšējo skolu – Jēkabpils pamatskolu. Mūsu mērķis bija apciemot 
un palīdzēt mūsu pirmajai skolotājai – Rutai Baranovskai un viņas tagadējai 
klasei. 

Par šo ideju vienojāmies kopīgi klases kolektīvā, taču īstenot mūsu ideju, uz 
Jēkabpils pamatskolu devās klases pārstāves. Mums ierodoties, skolotāja mūs 
sagaidīja ar lielu pārsteigumu un smaidu, izprašņāja par visiem jaunumiem un 
mūsu nākotnes plāniem. Diemžēl, viņas skolēni jau bija devušies mājās, kad 
ieradāmies, taču skolotājai Rutai nodevām konfektes, ar ko viņa varēs pacienāt 
skolēnus. Kā arī skolotājai dāvinājām lielu šokolādes kasti, par ko viņa bija ļoti 
pateicīga un uzcienāja arī mūs.

Mēs kopīgiem spēkiem nolēmām sakopt kabinetu un palīdzēt skolotājai ar 
dokumentiem datorā un materiālu veidošanu skolēniem.



Mēs labprātīgi noslaucījām tāfeli, logus, izslaucījām grīdu, aplējām puķes, 
sakārtojām skolēnu darbus pie sienām, iznesām papīrgrozu un sakārtojām 
solus, pie reizes pamācījām skolotāju jauno tehnoloģiju apguvē.







Skolotāja Ruta Baranovska patiešām priecājās par mūsu apciemojumu un 
dāvāto simbolisko palīdzību no mums – 9.b klases. Viņa gaidīšot mūs arī 
turpmāk un nākošreiz paņemsim vēl arī citus palīgus!

19.03.2015 skolā notika Zemgales novada olimpiāde matemātikā, kuras sakarā
savu līdzdalību dažādu uzticēto pienākumu veikšanā piedāvāja 9.b klases 
meitenes. Viens no uzticētajiem darbiņiem bija galdu klāšana skolotājiem un 
visi saistītie pienākumi ap to. Lai gan darbs nebija grūts, viņas savu iniciatīvu 
izrādīja marta brīvdienu laikā un skolotāji to ļoti novērtēja!



Mēs, 9.c klase, sava Labā darba ietvaros, ciemojāmies Jēkabpils dzīvnieku patversmē. Pirms

devāmies ciemos sagatavojām patversmei un tās iemītniekiem dāvanas (pārtiku un gardumus, segas

un citas patversmei nepieciešamās lietas). Ideja par došanos uz patversmi pieder Unai, kura saka:

„ Es nekad nebiju bijusi dzīvnieku patversmē , bet biju dzirdējusi par to. Zināju, ka ik pa laikam tiek

organizētas labdarības akcijas,  kad aicina sabiedrību iesaitīties patversmes atbalstīšanā.  Protams,

man patīk dzīvnieki un ir žēl, kad redzu pamestus un novargušus dzīvniekus, tāpēc izteicu ideju

sagatavot dāvanas un apmeklēt patversmi”. 

Lielākajai daļai klases skolēnu šī bija pirmā saskare ar dzīvnieku patversmi, bet klasē bija

divas meitenes - Elīna un Lauma, kuras Ēnu dienas ietvaros bija darbojušās patversmē. 

Ciemošanās laikā iepazinām patversmes vēsturi un  darbu, darbiniekus, spēlējāmies ar tās

iemītniekiem, pavadījām jaukus un sirsnīgus brīžus ar patversmes dzīvniekiem. Lai gan kaķu mājā

netikām, iepazinām galveno patversmes un kaķu direktoru – Muri. Vienu no retajiem patversmes

iemītnieku, kuram ir savs vārds. Uzzinājām, ka gandrīz vienmēr patversmes dzīvniekiem nav vārdu,

jo visbiežāk tie ir pamesti dzīvnieki, kuru vārdus nezina, bet dodot viņiem vārdus viņi bieži vien

neatsaucas, jo katrs cilvēks dzīvnieku sauc citādāk. 

Patversme  priecēja  ar  savu  sakārtotību  un  patiesi  sirsnīgajiem  darbiniekiem,  kuri  mīl

dzīvniekus un savu darbu. Neskatoties uz to, ka bieži vien darbs ir emocionāli grūts un līdzekļi

patversmei  nav tik  daudz,  kā  gribētos.   Darbinieki  ne  tikai  stāstīja  par  savu darbu,  bet  patiesi

inetresējās par mums, dzīvi un darbu skolā.

Anastasija:  „Paldies  foršajiem  patversmes  darbiniekiem.  Dzīvnieki  ir  labi  aprūpēti  un

neskatoties  uz  smago  dzīves  pieredzi,  domāju,  ka  Jēkabpils  patversmē  jūtas  labi.  Ļoti  patika

spēlēties ar sunīšiemun, protams, manas simpatijas pieder Murim„ .



Skolotāja:  „ Neskatoties uz to, ka patversmes iemītnieki ir daudz cietuši,  pamesti  un jūt

sarūgtinajumu pret cilvēkiem, jo dažiem sunīšiem bija grūti uzticēties un saskarsmē ar jauniešiem.

Varēja just piesardzību, es domāju, ka cilvēki varētu daudz mācīties no dzīvniekiem: dabiskumu,

speju piedot, dzīvesprieku un atvērtību. Domāju, ka dzīvnieki spēj nomierināt un raisīt cilvēkos

labākās īpašības, tāpēc vērojot jauniešu saskarsmi ar dzīvniekiem, raisījās pozitīvas sajūtas par viņu

cilvēcību un sirsnību. Patīkami, ka viņi nebaidās paust milestību un samīlot dzīvniekus. Neskatoties

uz to, ka ar klasi esmu kopā 3 gadus un kopumā diezgan labi pazīstu katru no viņiem, daži parādīja

sevi no labākās puses. Ceru, ka dzīvnieki viņus kaut nedaudz personīgi aizkustinaja, lika padomat

par  atbildību,  sirsnību,  palīdzību  un atbalstu,  mūsu mazajiem draugiem un cilvēcību saskarsme

vienam ar otru un dzīvniekiem.” 



9.d klases Labais darbs

Īstenojot skolas uzdevumu mācību gada laikā katram klases kolektīvam 
veikt Labo darbu, 9.d  klase nolēma uzdāvināt skolas bibliotēkai grāmatas. 

Vislabākās ir tās grāmatas, par kurām lasītāji domā, ka viņi būtu varējuši 
tās uzrakstīt paši. Cilvēks ar labu grāmatu rokās nekad nevar būt vientuļš.

Skolas dārzā iestādījām tūju, lai tā par mums vienmēr atgādina. 



Mēs novēlam?

Skolai izturēt un būt tikpat stiprai! Skolotājiem vēlu pacietību, strādājot ar 
skolēniem!

Turpināt izglītot vēl tūkstošiem zināt gribošu skolēnu!

Nezaudēt savu mājas siltuma un labestības smaržu! Lai izdodas pastāvēt un 
turēties!

Lai skolai izdodas izaudzināt vēl vairāk talantīgu audzēkņu, kas skolas vārdu 
nestu pasaulē ar lepnumu!

Lai skolā allaž būtu skolēni un skolotāji, kuri šo skolu mīl un ir laimīgi tajā 
atrasties! 

Lai skola palīdz piepildīt daudzu skolēnu sapņus un norāda pareizo dzīves ceļu!

Lai nemainās tradīcijas un saglabājas vērtības!


